

SJUKVÅRDSTOLKARNA

”Vi är specialisttolkarna inom hälso- och sjukvården”



Hej kära ST-kollega,

Vi går nu mot ljusare tider samtidigt som vi summerar det gångna året och ser fram emot välbehövlig julleddighet.

När vi blickar tillbaka kan vi bara konstatera att det efter senaste valet blåst kallare vindar i Sveriges regioner med större besparingskrav på tolktjänster som följd. Det har lett till att det på vissa håll ruckats på de villkor vi kämpat oss fram till. Vi kan som exempel nämna Region Skånes nya avtal om tolktjänster som börjat gälla från juli i år, och där kompetensprincipen varit en självklarhet förut, har fokus flyttats till närhetsprincipen istället. Tolkförmedlingsavtalen skrivs med viss tolkningsöppenhet varför det är viktigt att uppmärksamma när tillämpningen missgynnar våra arbetsvillkor. Vi har genom gott samarbete med Digitaltolk, som vunnit avtalet insisterat på att kompetensprincipen ska ha högst prioritet, vilket gynnar patientsäkerheten och i förlängningen oss. Efter att styrelsen, tillsammans med sjukvårdstolkarna i Skåne, haft ett möte i oktober med Digitaltolk, har vi nyligen fått veta att det efter deras senaste möte med Region Skåne beslutats att kompetensprincipen ska gälla. Just nu inväntar vi ytterligare information kring restiderna. Förhoppningsvis kan vi informera er närmare om detta i nästa nyhetsbrev, som planeras att publiceras i januari.

Vi ST-tolkarna behöver vara mer enade än någonsin för att se till att våra arbetsvillkor inte försämras! Vår styrelse utför volontärarbete och alla resurser vi kan få från medlemmarna, genom såväl arbete som medlemsavgifter och bidrag behövs för att utveckla vår verksamhet i riktning mot bättre

arbetsförhållanden och arvodesvillkor för oss som yrkesutövare av tolktjänster. Tack för att du är och vill bli medlem och för ditt bidrag!

Vi från styrelsen önskar dig riktigt sköna helgdagar!

God Jul och ett fantastiskt 2025

Styrelsen genom ordförande Violetta Milutinovic

Vänta inte - Bli Medlem i Sjukvårdstolkarna, Tillsammans är vi starkare!

Yrkesföreningen för av Kammarkollegiet auktoriserade
sjukvårdstolkar

Sänd ett mejl med dina kontaktuppgifter till

info@sjukvardstolkarna.com

Eller

Fyll i formuläret på hemsidan alternativt använd chatt rutan!

